Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014г.               №137
Об исключении из реестра имущества
сельского поселения Раменское

На основании решения Совета сельского поселения Раменское

от 18.11.2005 года  №25 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом сельского поселения Раменское»
(с последующими изменениями и дополнениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из реестра движимого имущества БУК сельского поселения Раменское «Гремячинский Центр культуры» транспортные средства  согласно приложению №1.

2.Исключить из реестра имущества казны сельского поселения Раменское жилые помещения согласно приложению №2.

3.Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Раменское, бухгалтеру БУК сельского поселения Раменское «Гремячинский Центр культуры» главному специалисту по земле и имуществу администрации сельского поселения Раменское внести соответствующие изменения в бухгалтерские документы и в реестр муниципального имущества сельского поселения Раменское.

4.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                 И.И.Калабашина